EXPLIC LIBER SECUNDUS SANCTUS IESUS IN LUCA*Ad manus francie Dall' int' spina et monach' p'z lib' iste.*

1. **Q**UOD DICTUM EST OCCISOS IN
FRANTES AB IMATU ET INFRA. SIG
NIFICATUM EST HUMILES HA
BENTES GEMINAM CARITATEM

Tanquam paruulos b' rnos. posse mori pro xpo ;

11. Quod dico uobis in tenebris. Id est cum adhuc in timore car
nali estis. quia in tenebris est timor. Dicite in lumine. hoc
est in fiducia ueritatis accepto spu sco. Et quod in aure
auditis. predicate super tecta. Id est quod secreto auditis.
calcato carnis domicilio predicate ;

111. Nolite arbitrari quia uenerim mittere pacem in terram ;
Non ueni pacem mittere. sed gladium ; Veni enim separare
hominem aduersus patrem suum. quia renuntiat quis diabolo
qui fuit filius eius. Et filiam aduersus matrem suam. plebs
di aduersus mundana ciuitatem. hoc est perniciosa societate
generis humani. quam nunc babilonia. nunc aegypto. nunc
sodoma. nunc aliis atq' aliis nominibus scriptura significat.
Nurum aduersus socrum. ecclesia aduersus sinagogam.